ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ОТЗЫВ СОГЛАСИЯ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческая центральная районная

библиотека им. А.С. Пушкина»

                           _________________________________________
                                        Ф.И.О. субъекта персональных данных

                           _________________________________________________

                                        Адрес, где зарегистрирован субъект персональных
         данных

                           _________________________________________________

                                              Номер основного документа, удостоверяющего
                                                                                               его личность

 _________________________________________________
                                        Дата выдачи указанного документа

_________________________________________________
                                        Наименование органа, выдавшего документ

     Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 (указать причину)

   «__»__________ 20__ г.

    ____________                             _____________________

       (подпись)                                  (расшифровка подписи)

 Муниципальное казенное учреждение

«Межпоселенческая центральная  районная библиотека им. А.С. Пушкина»

188309, Ленинградская обл., г. Гатчина, ул. Зверевой, д15/а

Тел/факс (81371) 71114, 71610. e-mail: crbgr@mail.ru